云阳发改投〔2025〕78号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县东风和稻场片区排水管网更新改造项目可行性研究报告的批复
云阳县兴云城市服务（集团）有限公司：

你司《关于云阳县东风和稻场片区排水管网更新改造项目可行性研究报告的函》（云阳兴云〔2025〕29号）收悉。根据重庆重咨兴云有限公司编制的《云阳县东风和稻场片区排水管网更新改造项目可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县东风和稻场片区排水管网更新改造项目
二、项目业主：云阳县青江环境综合整治有限公司
三、项目代码：2502-500235-04-01-645675
四、建设地址：云阳县双江街道
五、主要建设内容及规模：本项目建设内容为改造北城大道世纪星辰至依山郡段、实验中学至渝东北市场段排水管网等35千米，其中DN300HDPE双壁波纹管2.5千米、DN400HDPE双壁波纹管17千米、DN500HDPE双壁波纹管0.5千米、DN600HDPE双壁波纹管10千米、DN800混凝土管1千米、DN1000混凝土管0.5千米、DN110PE管3.5千米等。
六、总投资及资金来源：项目总投资8098万元，其中工程建设费用6747.4万元，工程建设其他费用750.7万元，基本预备费599.9万元。资金来源为申请上级专项资金及业主自筹。
七、建设工期：12个月

八、招标方案核准：招标范围为工程设计、工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
请你单位进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。
云阳县发展和改革委员会

2025年2月20日

抄送：县财政局、县规划自然资源局、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室             2025年2月20日印发